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Ne n/n

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.4.1.

1.4.2.

1.43.

1.5.

15.1.

Ne n/n

1.1.

1.2

2.1
2.2.

3.1.

. CBefieHUs 0 AeATE/IbHOCTU yupexaeHus

HaunmeHoBaHne nokasartens

Llenn nesaTenbHOCTM yYpexeHns B COOTBETCTBUM C YCTABOM:

OcylecTBEeHNe NpeAyCMOTPEHHbIX 3aKOHOAATeNbCTBOM Poccuiickoii depepauun
NosIHOMOYMIA OpraHoB rocyapCcTBEHHOW BnacTu TioMeHckoli obnactu B cdepe
obpaszoBaHus

Buabl 4eATeNbHOCTM yUYpeXAeHnsa B COOTBETCTBUM C YCTABOM:

a) peasnmsauys NpoeccroHasibHbIX 06pa3oBaTesbHbIX NPOrpamMm cpeaHero
npoceccnoHanbHOro 06pasoBaHunsA-NPorpamMmM NOAroTOBKM KBa/IMMLIMPOBaHHBIX paboymx,
cnyxalyx nporpamMmM MoAroTOBKN CPefiHEro 3BeHa;

6) peanu3aLms OCHOBHbIX NPOrpamMm MPoteccMoHasIbHOro 06yyYeHNs- NporpaMm
npodyeccroHasIbHO NOArOTOBKM MO NpodheccusMm paboumnx, AOMHKHOCTAM CyXaLLmX,
nporpamMmbl NepenoAroToBKN paboymx, Cyxalmx, NporpamMmmMbl NOBbLILLEHNUSA KBaMUKALLMN
pabounx, cnyxatumx;

B) peasimsauys [ONOSHUTE NbHBIX NPOPECCHOHA/IbHBIX MPOrpaMm - MporpamMm MoBbILEHNS
KBanmdukaumm, nporpamm nNpPogeccMoHasIbHON NnepenosroToBKy;

r) opraHnsaumsa nposeaeHns o6LLEeCcTBEHHO-3HAYUMbIX MeponpusaTuii B cchepe obpasoBaHms.

MepeueHb ycnyr (pa6oT), OTHOCALWMXCSA B COOTBETCTBUM C YCTABOM K OCHOBHbIM BUAaM
[eATeNbHOCTU yUpexaeHus, npejocTaBfeHne KoTopbiX A5 (QU3NYECKUX U PUAUYECKNX
ML, OCyLecTBAAETCS 3a nnary:

OkasaHue ycsyr o6LecTBEHHOr0 NUTaHUsA, CBSA3aHHbIX C MPOU3BOACTBOM W peann3aumeit
npoaykuuu; peanusaums ToBapos (paboT u ycnyr) COGCTBEHHOIO NPOU3BOACTBA;
OkasaHue nnaTHbIX 06pa3oBaTesbHbIX YCIYr.

O6buwas 6anaHcoBass CTOMMOCTb HEABWXUMOTO rocygapCctBeHHOro nmyuiecrea:

O6ujasn 6anaHcoBas CTOMMOCTb HEABMXUMOIO FroCy4apCTBEHHOr0 MMYLLECTBA,
3aKpenseHHoro co6CTBEHHMKOM UMYLLECTBA 3a YUpeXAeHNeM Ha npase onepaTuBHOIO
ynpasneHus

O6uwas 6anaHcoBas CTOMMOCTb HEABWXUMOIO rocyapcTBEHHOIO UMYLLECTBa,
NPMo6peTEHHONO yUpPeXAeHMEM 3a CYET BblAe/IeHHbIX CO6CTBEHHUKOM UMYyl eCcTBa
yupexaeHus cpeacTs

O6uian 6anaHcoBas CTOMMOCTb HEABMXMMOIO rocyiapCTBEHHOMO NMYLLEeCTBa,
npMo6peTEeHHOr 0 yupexjeHneM 3a cueT [JOXOAO0B, MONYUYEHHbIX OT WHOW NpUHOCALL e
[0X04 AeATenbHoCTH

O6uwas 6anaHcoBasi CTOMMOCTb ABMXUMOTO FOCyapCTBEHHOIO UMyLLecTBa:

O6uwan 6anaHcoBass CTOMMOCTb 0CO60 LLEHHOro ABMXMMOTO MMyLLecTBa
II. lMoka3zaTenn PpuUHAHCOBOIO COCTOAHUA yUpexaeHUs

HanmeHoBaHMe nokasaTenem

HedunHaHCOBbIE aKTUBbI, BCErO:

€ TOM 4yucrsnie: ocrarToyHasd CTOMMOCTb
N3 HNX:
HeaBWXMMOE MMYLLLECTBO, BCErO:

B TOM YMc/ie ocTaTouyHas CTOMMOCTb
0co060 LeHHOe ABWXUMOE UMYLLECTBO, BCETO:

e TOM yucne ocTaToyHas CTOUMOCTb
®UHAHCOBbIE aKTVBbI, BCErO:
N3 HUX:
Cymma fe6MTopcKoi 3a40/KEHHOCTU MO A0oX0AaM
Cymma fe6MTopCKol 3a40/KEHHOCTU MO PpacxoAam
O6sA3aTenibCTBA, BCErO

N3 HNX:

CymMMma NpoCPOYEHHON KPeaUTOPCKON 3af0/KEHHOCTH

3Ha4vyeHne
(cymma)
X

X
X
X

111 972 805,44

111 972 805,44

81 509 227,30
60 442 899,08

3Ha4vyeHne
(cymma)

126 842 936,38
32 950 131,12

111 972 805,44
24 721 034,87
60 442 899,08

7074 510,77
-114 311 145,85

646 130,31
1760 348,94
7 046 460,37



Ill. Moka3aTesin NO NOCTYM/IEHUAM WU BblNnatamM yuypexaeHus

HaumeHoBaHve nokasartens

MnaHupyemblii 0CTATOK CPEACTB Ha Hayano
nnaHMpyemoro roga, BCero

U3 HNX:

MocTynneHus oT okasaHusi yupexaeHnem
NnaTHbIX ycnyr (BbINONHEHNUA pa6oT) U MHOM
npuHocsielt Joxos feAaTeNnbHOCTH

Cy6ecuanmn Ha BbINOJSIHEHWE TOCYAapCTBEHHbIX
3aaHnii

Cyb6ecunanm Ha uHble uenun

BlofXeTHble UHBECTULN

MnaHupyemas cymma nocTynneHuii, Bcero

13 HNX:
MocTynneHus oT okasaHusi yupexzaeHnem
NNaTHbIX ycnyr (BbINONHEHNUA pa6oT) U MHOI
npuHocsieit JoXon feAaTeNbHOCTH

U3 HUX:

Jloxofibl OT COGCTBEHHOCTU

U3 HNX:

[loxoabl OT apeH/bl aKTUBOB
MocTynneHus oT okasaHusi yupexzseHnem
nnaTHbIX YCNyr (BbINONHEHNSA paboT)
Jloxoabl OT WTpadoB, NeHel, UHbIX CyMM
NPUHYANTENBHOTO U3bATUS
WHble npouve aoxoasl

U3 HUX:

Mpouve 6e3B03Me3HbIe NOCTYNIeHUs
CpeacTBa BO BPEMEHHOM pacnopsXeHun
[Jloxoabl OT onepauuii ¢ akTBamm

U3 HUX:

Jloxofbl OT BbIGbITUIA OCHOBHbIX CPEACTB

Jloxofbl OT BbIGbITWIA MaTepuasbHbIX

3anacos

Cy6cuaum Ha BbiNosIHEHNE ToCyAapCTBEHHbIX
3a/iaHuii

Cyb6ecnanm Ha nHble uenu

BlofpKeTHble MHBECTULMN

MnaHupyemas cymma Bbinaat, BCETO

B TOM uncne:

MocTynneHUs oT OKasaHWs yupexzaeHnem
nnaTHbIX ycnyr (BbINONHeHUA paboT) u
VHOW NpuHoCcsLEe foxos AeaTenbHoOCTH
(3a ncknrYeHnem Npounx 6e3Bo3mesHbIX
nocTyn/eHnii, cpeacTB BO BPEMEHHOM

U3 HUX:
Onnata TpyAa U HauuCNEeHUs Ha BbinaaTbl Mo
onnare TpyAa, Bcero
B TOM uucne:
3apaboTHas nnata
Mpoune BbINNaTbl
HauucneHns Ha BbiniaTthl No onnate TpyAa
Onnara pab6oT, ycnyr, Bcero
B TOM uuncrne:
Onnara ycnyr ceasu
onnarta TPaHCMOPTHbIX yCyr
Onnarta KOMMYHasbHbIX YCnyr
ApeHpaHas nnata 3a nosib3oBaHue
VIMYLLECTBOM
Yecnyrv no cofiepXxaHuio uMylecTsa
Ycnyru no cofepXxaHvio umyLiecTsa
Ycnyri no cogepxaHuio nmyliecTsa
Mpouune ycnyrn
Mpouune ycnyrn
Mpouune ycnyrn
CouwnanbHoe obecneyeHune, BCero
B TOM uucne:
Moco6us no counanbHoi nomowmn
HaceneHuo
Moco6usa no counanbHoi nomoLln
Hace/eHuo
Moco6usi No coumanbHoi noMoLLu
HaceneHuo
Moco6msi No counanbHO NoMoLLm
HaceneHnio
Moco6us no couuanbHoi nomoLn
HaceneHunto
Mpoune pacxonbl
Mpoune pacxofpl
Mpoune pacxogpl
Mpoune pacxoabl
Mpoune pacxogpl
Mpoune pacxogpl

Kog no
6roaXeTHOM
Knaccudmkaum
1 onepauuu
cekTopa
rocyAapcTBeHH
oro
ynpasnexus

[ese]

180

180
180

120

120
130

140
180

180
180
400

410
440

130

180
180
000

00000

210

211
212
213
220

221
222
223

224

225
225
225
226
226
226
260

262
262
262
262

262

290
290
290
290
290
290

Kog Bupga
pacxofoB

X X X X

x

X X

000

000

111
112
119
000

244
244
244

244

000
244
243
000
243
244
000

000

112

119

321

360

000
112
113
244
852
853

KB®O

o o o

o]

o © © o]

0 o 0

0 0 00 0 oo 0 0 o

0 0 0 0w

Kog

cybenaun

00000

50300

50400

50500
50600
00000

50300

50300

50300
50300

50300
50300

50320
50330
50300

50300
50300

50400

50500
50600
00000

50300

50300

50300
50300
50300
50300

50300
50300
50300

50300

50300
50300
50300
50300
50300
50300
50300

50300

50300

50300

50300

50300

50300
50300
50300
50300
50300
50300

Bcero Ha
huHaHCOBbIV rog,
nnaHnpoBaHus

4 045 164,37

879 613,71

3 165 550,66

0,00
0,00
166 155 805,00

7 000 000,00

350 000,00

350 000,00
6 500 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
150 000,00

0,00
150 000,00

125 584 705,00

33 571 100,00
0,00
170 200 969,37

7489 219,21

1452 000,00

1000 000,00
150 000,00
302 000,00

3 550 000,00

100 000,00
100 000,00
1500 000,00

0,00

350 000,00
350 000,00
0,00
1500 000,00
0,00
1500 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150 000,00
0,00
0,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

B Tom uucne

Onepauuu no
NMUeBbIM cyeTam,
OTKPbITBIM B
opraHax ®K wamn
0

4 045 164,37

879 613,71

3 165 550,66

0,00
0,00
166 155 805,00

7 000 000,00

350 000,00

350 000,00
6 500 000,00

0,00

150 000,00

150 000,00

125 584 705,00
33571 100,00

170 200 969,37

7489 219,21

1452 000,00

1000 000,00
150 000,00
302 000,00

3 550 000,00

100 000,00

100 000,00
1500 000,00

350 000,00
350 000,00
1500 000,00

1500 000,00
0,00

0,00

150 000,00

50 000,00
50 000,00
50 000,00

Onepauuu no
NMUEBbIM cyeTam,
OTKPbITbIM B
KPeANTHbIX
opraHusauusx

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



MocTynneHne HethnHAHCOBbLIX aKTUBOB, BCETO

B TOM uucne:

YBennuyeHne CTOMMOCTU OCHOBHbIX CPefCTB
YBennyeHne CTOMMOCTI OCHOBHbIX
cpeacTs
YBenmuyeHne CTOMMOCTUN OCHOBHbIX
cpeAcTB

YBennueHme CTOMMOCTN MaTepuanbHbiX

3anacoB
YBennueHne cTOMMOCTU MaTepuanbHbIX
3anacos
YBennuyeHne CTOMMOCTU MaTepuanbHbIX
3anacos

Mpouve 6e3Bo3Me3Hble NOCTYNEHUA
U3 HUX:
Onnara pab6oT, ycnyr, Bcero

B TOM uucne:

Ycnyru no cogepxaHuio umyLiectsa

Mpoune ycnyrn

CouwnanbHoe obecneyeHne, Bcero

B TOM uucne:

Moco6usi no counanbHol noMoLm

HaceneHuno

Mpoune pacxofpl
MocTynnexne HetMHAHCOBbLIX aKTUBOB, BCErO

B TOM uucne:

YBennueHne CTOMMOCTN OCHOBHbIX CPE/CTB

YBenmueHne CTOMMOCTN MaTepuasibHbIX

3anacoB

CpeacTBa BO BPEMEHHOM pacrnopshKeHumn
13 HUX:
Onnarta pab6oT, ycnyr, Bcero
B TOM uucne:
Mpouune ycnyrn
Cy6cuann Ha BbINoIHeHne
aocvdaocmeeHHbix 3agaHunii
U3 HUX:
Onnata TpyAa U HauuCAeHUs Ha BbinaaTbl No
onnare Tpyaa, BCero

B TOM uncne:

3apaboTHas nnata

Mpoune BbiNNatbl

HauucneHus Ha Bbinnatsbl no onnare Tpyaa

Onnarta paboT, ycnyr, Bcero

B TOM 4ucne:

Onnarta ycnyr cBasmn

Onnarta TpaHCMNOPTHbIX YCayr

Onnarta KOMMYHasbHbIX ycnyr

ApeHpaHas nnata 3a nosib3oBaHue

VIMYLLECTBOM

Yecnyrv no cogepxaHuio umyliectsa
Ycnyru no copepxaHnuto umyliecTesa
Ycnyru no cogepxaHuio uMyllecTsa

Mpouwne ycnyrn
Mpoune ycnyrn
Mpouune ycnyrn

CouwnanbHoe obecneyeHne, Bcero

B TOM 4ucne:

Moco6usa no couuanbHoi nomoLln

HaceneHuo
Moco6usi no counanbHO NOMoLLK
HaceneHuo
Moco6usi no counanbHoli nomoLymn
HaceneHuno
Moco6msi No coumanbHOV NoMoLLn
HaceneHuo
Moco6us no coynanbHo NoMoLm
HaceneHno

Mpoune pacxofpl

Mpoune pacxogpl

Mpoune pacxonbl

Mpoune pacxofbl

Mpoune pacxofpl

Mpoune pacxogbl

MocTynneHne HetMHAHCOBbIX akTMBOB, BCErO

B TOM uncne:

YBenuyeHne CTOMMOCTU OCHOBHbIX CPEACTB
YBennyeHne CTOMMOCTU OCHOBHbIX

YBenmyeHne CTOMMOCTN OCHOBHbIX
cpeacTs
YBenmueHne CTOMMOCTY MaTepuasibHbIX
3anacos
YBennueHne CTOMMOCTY MaTepuanbHbIX
3anacos
YBennueHne CTOMMOCTY MaTepuanbHbIX
3anacos
Cybcnanm Ha uHble Lenn
U3 HUX:
Onnata pa6oT, ycnyr, Bcero
B TOM uucrne:
Onnara ycnyr cBssu
Onnara TPaHCMOPTHbIX yCnyr

300

310
310

310

340

340

340

220

225
226
260

262
290
300
310
340
00000

220

226
00000

210

211
212
213
220

221
222
223

224

225
225
225
226
226
226
260

262

262

262

262

262

290
290
290
290
290
290
300
310

310

310

340

340

340
00000

220

221
222

000

000
243

244

000

243

244

000

244
244

244
000
244
244

000

244

000

111
112
119
000

244
244
244

244

000
243
244
000
243
244
000

000

112

119

321

360

000
112
340
244
852
853
000

000
243

244

000

243

244

000

244
244

0 00 0 o000 @ 0 0 0 0 ©

[ee]

0 00 0 00 00

[ee]

50300

50300
50300

50300

50300

50300

50300
50320

50320

50320
50320
50320

50320
50320
50320
50320
50320
50330

50330

50330
50400

50400

50400
50400
50400
50400

50400
50400
50400

50400

50400
50400
50400
50400
50400
50400
50400

50400

50400

50400

50400

50400

50400
50400
50400
50400
50400
50400
50400
50400

50400

50400

50400

50400

50400
50500

50500

50500
50500

2337 219,21

500 000,00
0,00

500 000,00
1837 219,21
0,00

1837 219,21
390 394,50

290 394,50

0,00
290 394,50
0,00

0,00
100 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
128 750 255,66

89 287 000,00

68 500 000,00
100 000,00
20 687 000,00
33 635 650,66

500 000,00
300 000,00
11 000 000,00

700 000,00

9 135 650,66
3 135 650,66
6 000 000,00
12 000 000,00
0,00
12 000 000,00
50 000,00

50 000,00
0,00
0,00
0,00

50 000,00

277 605,00
0,00
27 605,00
100 000,00
50 000,00
100 000,00
5 500 000,00
1000 000,00

0,00
1000 000,00
4 500 000,00

0,00

4 500 000,00
33 571 100,00

550 000,00

0,00
0,00

2337 219,21

500 000,00

500 000,00

1837 219,21

1837 219,21
390 394,50

290 394,50

290 394,50
0,00

100 000,00
0,00

0,00

0,00

128 750 255,66

89 287 000,00

68 500 000,00
100 000,00
20 687 000,00
33 635 650,66

500 000,00
300 000,00
11 000 000,00

700 000,00

9 135 650,66
3 135 650,66
6 000 000,00
12 000 000,00

12 000 000,00
50 000,00

50 000,00

50 000,00

277 605,00
27 605,00
100 000,00
50 000,00
100 000,00
5 500 000,00

1000 000,00

1000 000,00

4 500 000,00

4 500 000,00
33 571 100,00

550 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Onnarta KOMMYHaslbHbIX yCnyr

ApeHpHasi nnarta 3a nosib3oBaHue

MMYLLECTBOM

Ycnyru no copepxaHuto umyLiecTsa
Ycnyru no cogepxaHuto umyllectesa
Ycnyru no cogepxaHuio umyllecTesa

Mpouune ycnyrn
Mpoune ycnyrn
Mpoune ycnyrn

CoumnanbHoe obecneyeHue, BCcero

B TOM uncne:

Moco6usi no coynanbHoil nomoLym

HaceneHuo
Moco6usi No counasnbHO NOMoLLK
HaceneHno
Moco6usi no coynanbHo NoMoLLm
HaceneHnio

Mpoune pacxopnpl

Mpoune pacxofpl

Mpoune pacxonbl

Mpoune pacxonbl

MocTynneHne He(PUHAHCOBbLIX aKTVBOB, BCETO

B TOM uncne:

YBennueHne CTOMMOCTN OCHOBHbIX CPEACTB
YBenmuyeHne CTOMMOCTN OCHOBHbIX
cpeAcTB
YBennyeHne CTOMMOCTU OCHOBHbIX
cpeAcTB

YBennueHne CTOMMOCTN MaTepuasibHbIX

3anacos
YBenmueHne CTOMMOCTY MaTepuasibHbIX
3anacos
YBennyeHne CTOMMOCTU MaTepuasbHbIX
3anacos

BrogxeTHble MHBECT LN
N3 HNX:
Onnata TpyAa U HaYUC/IeHNst Ha BbINAaTbl MO
onnarte Tpysa, Bcero

B TOM uncne:

3apaboTtHasa nnata

Mpoune BbiNnatbl

HauucneHus Ha BbinaTthl Mo onnarte Tpyga

Onnarta paboT, ycnyr, Bcero

B TOM uuncrne:

Onnara ycnyr cBsisu

Onnata TPaHCMOPTHbIX YCAyr

Onnata KOMMYHa/IbHbIX YCNyr

ApeHpaHas nnata 3a nosib3oBaHue

VIMYLLECTBOM

Ycnyru no cogepxaHnuio umyliectsa

Mpoune ycnyrn

Mpoune pacxonb!
MocTynneHne He(pMHAHCOBbLIX aKTVBOB, BCErO

B TOM uucne:

YBennueHne CTOMMOCTN OCHOBHbIX CPEACTB

YBennueHne cTOMMOCTU MaTepuasibHbIX

3anacoB

MnaHupyemblii ocTaTok cpefcTB Ha KoHel,
niaHMpyemoro roga
U3 HUX:
MocTynneHns oT okasaHusi yupexaeHnem
nnaTtHbIX YCNYr (BbINONHeHUs paboT) u nHoi
npuHocsLLeit fgoxon AesTenbHoCcTH
Cy6enann Ha BbINOSTHEHNE TOCYAapCTBEHHbIX
3ajaHnit
Cy6cuaum Ha uHble uenu
BlofpKeTHble UHBECTUL MM

223
224

225
225
225
226
226
226
260

262
262

262

290
290
290
290
300
310

310
310
340
340

340

210

211
212
213
220

221
222
223

224

225
226
290
300
310

340

000

000

130

180
180

244
244

000
244
244
000
244
244
000

000

321

360

000
244
340
360
000

000
243

244

000

243

244

x
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50500
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IV. Meponpudatna nporpamMmmMmbl pasBUTUA yupexaeHud

MnaHoBbIl Cpok
Ne n/n 3agava Meponpuatne P
pesynbTat UCMNOJTHEHUSA
1. [vsepcucbukaums U ONTUMWZALMA CTPYKTYpbl 1. flocTuxeHne
3alaHHOIO KauecTsa
npefocTaB/sieMblx  06Pa30BaTE bHbIX  YCAYT, C Mporpamva af,
1 yyeTom YA0BNETBOPEHUS noTpe6HocTel pasBuTUS CpeAHero, Ha4anbHoro
NPOHECCUOHANTBLHOMO
3KOHOMUKM pervoHa B KaPaX, ey nancTBEHHONO ng(a*;OBaHVIH
KOHKYPEHTHOCMOCOBHbIX HA PbIHKE TpyAa. ABTOHOMHOMO ,
noBbllweHne
npocheccoraor KOHKYPEHTOCMOCOGHOCT
2. Pa3suTve Kaf|poBOTO NOTEHUNANA TEXHUKYMA. o vyneynenms o yp
i TrOMeHCKo o
3. CosgaHve ycnosuii Ans  3dhheKTUBHOMO e NPOGECCHOHANbHOI
NPOIECCUOHANBHOTO 0BYYEHUST M COLManM3aLmumn e i MOGULHOCTY
rpynn  MOJIOAEXM, HE UMEKWMX CPeaHero . BBIMYCKHUKOB Ha pblHKe
(nonHoro) o6Lero o6pasoBaHus. MHOTONPOCh/bHb I TPy
4. Pa3BUTMEe NApPTHEPCKMX B3aMMOOTHOLIEeHW c¢ TEXHUKYM™ Ha 2.0
p 6 nepuos 2013- -bopmuposatne 2013-2015 .
paboTofarensiMim 06pa3oBaTesibHoro oKpyra. i AVBEPCUDULNPOBAHHOT
5. CospgaHue MHOI’O(byHl(LI,VIOH&I‘IbHOrO LeHTpa "KOMI’][IIEKCHOQ 0 cpepHero
NPUKNAAHbIX KBAMUKALMIA. > NPOhECCHOHANBHOMO
6. YKpenneHue maTepuanbHO-TEeXHUYecKol 6asbl E:;sg'”;em”fe"" 06pasoBaHNs B
TeXHNKYMa  MOCPEACTBOM  CO34aHWst  yueGHOo- Hanpa[;nlgHmﬁ cncTeme
NPON3BOACTBEHHbIX KOM/IEKCOB. HenpepbIBHOTO

i npocpeccroHanbHoiA
7. Cospanve ycnosuit pgns natpuoTudeckoro MP b 06paszoBaHmns npu
NnoAroTOBKU B

BOCMNTAHMSA. coXpaHeHun
8. Paspa6oTka NPOCBETUTENLCKOIA p PasMHHBIX KaueCTBEHHO
npochopreHTaLMoHHO paboTel Ha cene. orpacnax onpeseneHHoCTH 1
xo3aiicTBa o
npakTuyeckoii
HanpaBAEeHHOCTM.
[naBHbIl Byxrantep AM. MuwnH
( (noanuce)' (pacwudposka nognucu)

Wcnountens MuwnH Anekceit Muxaiinosuy
KoHTakTHbI TenedoH (3456) 260-991



